Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 30 »  июля   2013 г.                                   			          №  181-1

Об образовании административной комиссии
муниципального образования
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со ст. 20 Федерального Закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях осуществления отдельных государственных полномочий, переданных муниципальному образованию Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в соответствии с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», руководствуясь ст. 1.7 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-03 «Об административных правонарушениях», в связи с организационно-штатными изменениями в местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать административную комиссию муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
2. Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее -  административная комиссия) согласно приложению  № 1.
3. Заведующей финансовым отделом- главному   бухгалтеру Кабанчук С.А.  осуществлять финансирование деятельности административной комиссии за    счет субвенций областного бюджета Ленинградской   области, предоставляемых    бюджету МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» в размере, необходимом для материально-технического
обеспечения деятельности административной комиссии.
          4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области www.telmanacity.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						                   А.В.Воронин

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
									к постановлению
									МА МО Тельмановское СП
									от 30.07.2013г. № 181-1

Состав
административной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Трунина Людмила Николаевна – заместитель главы местной администрации

Заместитель председателя Единой комиссии:
Иванова Галина Геннадьевна -  заведующая отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства
Члены Единой комиссии:
Козикина Галина Ивановна – ведущий специалист отдела УМИ, жилищных
           вопросов, землеустройства и градостроительства;
Каранина Ирина Васильевна – заведующая отделом экономики и ЖКХ;
Салыков Сергей Есембекович – ведущий специалист отдела экономики и ЖКХ;
Снетков Андрей Владимирович – по согласованию;
Горбачевская Татьяна Владимировна – по согласованию;
Хван Олег Артурович -  старший участковый оперуполномоченный полиции – по согласованию

Ответственный секретарь комиссии:
Сидоров Николай Юрьевич – главный специалист.